[bookmark: _GoBack]

关于下达2024年度二道区英俊镇胡家村
“种养循环----教育农场”田园综合体
项目计划的通知

英俊镇：
    根据中央财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理有关办法和工作安排，现将2024年度二道区英俊镇胡家村“种养循环----教育农场”田园综合体项目计划下达给你们，涉及资金80万元。对于计划安排项目，英俊镇要进一步落实主体责任，严格按照计划实施，如遇特殊情况需要调整变更的，按相关程序办理。
联系电话:84648692

    附件：二道区2024年度财政衔接推进乡村振兴补助资金项目实施计划表

           中共长春市二道区委农村工作领导小组办公室
                          2024年8月16日

附件：
二道区2024年度财政衔接推进乡村振兴补助资金项目实施计划表

	序号
	项目类型
	项目名称
	建设性质
	实施地点
	时间进度
	责任
单位
	建设内容及规模
	项目预算总投资（万元）
	其中
	受益对象
	绩效目标
	联农带农机制
	备注

	计划开工时间
	计划完工时间

	财政衔接资金
（万元）
	其他资金（万元）

	1
	产业发展
	胡家村“种养循环——教育农场”田园综合体项目
	新建
	胡家村
	2024.8
	2025.10.30
	英俊镇胡家村
	项目占地42亩，实施内部交通环线、大门、围栏等附属设施建设，建设1000平方米标准化装配式框架夯土墙温室2栋，建设养殖大棚2栋，建设共享菜园10亩，建设高标准玉米农田17亩。
	80
	80
	0
	胡家村
	4.8万元以上/年
	提供20个就业岗位